
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SAN GIORGIO IN BOSCO
V.lo Giovanni XXIII - 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO

tel. 0499450890 - fax 0499450585 - @mail: pd ic859005@is t ruz ione. i t
codice fiscale 81004190286

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VERIFICATA     la necessità di fornire ai plessi materiale di cancelleria per l’ espletamento 
dell’attività didattica; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.;

VISTO il D.P.R. 8/3/1999 – n.275 – concernente il Regolamento recante le norme in 
materia di autonomia scolastica ai sensi della Legge 15/3/97 n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante “norme generali sull' ordina-
mento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. m. ii. ;

VISTI gli artt. 34 e 40 del D. I. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.P.R. del 20 agosto 2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei 
procedimenti di spesa in economia); 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
VISTO il Codice dei Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture approvato con D. 

Lgs. 18/04/2016 n. 50, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o 

             determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e 
delle offerte; 

VISTA           la programmazione dell’attività A02 funzionamento  Didattico Generale 
                           e.f. 2018 dove la spesa sarà imputata;
ESAMINATE le offerte pervenute dalle ditte Kit Ufficio, Pellizzon, La Tecnica, da cui risulta:

   - il preventivo della ditta La Tecnica risulta ampiamente superiore agli altri due;
 -  il  preventivo  della  ditta  Pellizzon  risulta  non  esaustivo  della  richiesta,  in  quanto
mancante  di  numerosi  articoli   e  comunque  nella  comparazione  tra  i  soli  prodotti
confrontobili risulta superiore all’offerta della ditta Kit Ufficio,

  

DETERMINA

1. Le premesse fanno parte del presente provvedimento:
2. di procedere all’acquisto di cancelleria dalla ditta Kit Ufficio  per un importo di euro 3.214,14 

IVA compresa ;
3. Cig da inserire 
4. Di chiedere la dichiarazione di tracciabilitaà  dei flussi finanziari e dell’esistenza di un  

conto corrente dedicato (Legge 136/2010);
5. Di richiedere dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietaà  (Art.47 D.P.R. 28 dicembre 

2000, n.445) sulla insussistenza di cause di esclusione di cui all’art. 80 del Dd.lgs 18 
aprile 2016, n. 50.

6. Di  disporre  che  al  presente  atto  venga  assicurata  la  pubblicazione  sul  sito  web  
istituzionale,  nella sezione “Amministrazione trasparente” in applicazione del D.Lgs.  
33/2013.
                                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

  prof.ssa  Alessandra Milazzo 

istsc_pdic859005.AOOpdic859005.001.2768.06-11-2018.B.15.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:pdee05100l@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


